
ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ  THANH XÁ

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Thanh Xá, ngày 01 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng 

dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số
 quốc gia giai đoạn 2022- 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại các thôn

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 
phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực 
điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 
2030;

Căn cứ Công văn số 798/CAT-PC06 ngày 29/3/2022 của Giám đốc Công an 
tỉnh Hải Dương về việc thành lập Tổ công tác triển khai thực hiện Đề án 06 tại cấp 
cơ sở;

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn 04 Tổ công tác triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ 
liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai 
đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (gọi tắt là Tổ công tác Đề án 06) tại 04  
thôn. Cụ thể như sau:

1. Tổ công tác Đề án 06 Thôn 1, gồm các ông/bà có tên sau:
- Bà Quách Thị Tình, Bí thư Chi bộ: Tổ trưởng
- Ông Quách Đình Dương, Bí thư Chi đoàn: Tổ phó 
- Bà Nguyễn Thị Xìm, Chi hội trưởng Chi Hội phụ nữ: Thành viên
- Ông Nguyễn Đức Giảm, Công an viên thôn: Thành viên
- Ông Nguyễn Văn Cường, Chi hội trưởng Chi hội Nông dân: Thành viên.
2. Tổ công tác Đề án 06 Thôn 02, gồm các ông/bà có tên sau:
- Ông Phạm Văn Bảo, Bí thư Chi bộ: Tổ trưởng
- Ông Cao Văn Lộc, Phó Bí thư Đoàn xã: Tổ phó 
- Ông Nguyễn Văn Mười, Trưởng ban CTMT: Thành viên.
- Bà Ngô Thị Thơm, Chi hội trưởng Chi Hội phụ nữ: Thành viên
- Ông Cao Đức Nhật, Công an viên thôn: Thành viên.



2
3. Tổ công tác Đề án 06 Thôn 3, gồm các ông/bà:
- Ông Mạc Văn Bình, Bí thư chi bộ: Tổ trưởng
- Bà Hoàng Quỳnh Anh, Bí thư Chi đoàn: Tổ phó
- Bà Đoàn Thị Hệ, Chi hội trưởng Chi Hội phụ nữ: Thành viên
- Bà Quách Thị Khuyến, Chi hội trưởng Chi hội Nông dân: Thành viên
- Ông Đỗ Văn Chiêm, Công an viên thôn: Thành viên
- Bà Mạc Thị Lý, thành viên;
4. Tổ công tác Đề án 06 Thôn 04, gồm các ông/bà:
- Ông Nguyễn Gia Quyết, Bí thư chi bộ: Tổ trưởng
- Bà Mạc Thị Hồng Ngọc, Bí thư Chi đoàn: Tổ phó
- Bà Trần Thị Thêu, Chi hội trưởng Chi Hội phụ nữ thôn: Thành viên
- Ông Nguyễn Văn Dĩnh, Công an viên: Thành viên
- Bà Mạc Thị Viển, Chi hội phó Chi hội Phụ nữ: Thành viên
- Ông Quách Đình Bân, Thành viên.
Điều 2. Tổ Đề án 06 thôn có nhiệm vụ tổ chức triển khai các nội dung thực 

hiện Đề án 06 theo hướng dẫn của cấp trên ở cơ sở thôn. Cụ thể: 
1. Thông tin, tuyên truyền sâu rộng các chủ trương, đường lối của Đảng, 

chính sách, pháp luật của nhà nước về chuyển đổi số đến các hộ gia đình, người 
dân trong thôn. 

2. Phân công nhiệm vụ cho các thành viên của Tổ trong việc tuyên truyền, 
hướng dẫn người dân trong việc đăng ký, kích hoạt, sử dụng tài khoản định danh, 
các tiện ích thông qua CCCD gắn chíp điện tử, ứng dụng VNEID; kết hợp triển 
khai các hoạt động an sinh xã hội được đăng ký theo đúng quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 
04/4/2022 của UBND xã Thanh Xá.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng-Thống kê xã, Tổ Đề án 06 thôn, các tổ chức và cá nhân có liên 

quan, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Công an tỉnh;
- Tổ công tác ĐA06 huyện;
- TT. Đảng ủỷ, TT. HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TM ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

           Phạm Thị Mây


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-05T16:51:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Phạm Thị Mây<phamthimay1973@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-05T17:04:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-05T17:04:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH XÁ<thanhxa.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




